СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕУРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 16 августа 2022 года                                                              				 № 9
с. Алеур

О внесении изменений в  Решение Совета сельского поселения «Алеурское»  от 22 июля 2014 г № 5 «Об утверждении Генерального плана   сельского поселения «Алеурское»

      	В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь ст. № 7   Устава сельского поселения «Алеурское», Совет сельского поселения «Алеурское» решил:

1.  Внести изменения в Генеральный план сельского поселения «Алеурское», утвержденный  Решением Совета сельского поселения «Алеурское»  от 22 июля 2014 г. № 5 «Об утверждении Генерального плана сельского поселения «Алеурское»,  по уточнению границ населенных пунктов  в части приведения в соответствие со сведениями в ЕГРН по пересечениям с земельными участками, согласно приложений:
1.1. приложение № 1 - Карта границ населенных пунктов сельского поселения «Алеурское»;
1.2. приложение № 2 – описание местоположения границ населенного пункта «Улей» сельского поселения «Алеурское»;
1.3. приложение № 3 – описание местоположения границ населенного пункта «п/ст Алеур» сельского поселения «Алеурское».
[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования).
3. Настоящее решение обнародовать на сайте администрации сельского поселения «Алеурское» и разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru. в разделе  «Документы»

      Глава сельского
      поселения «Алеурское»        	     А.В. Демидов